



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Tel. 52/36-55-296, 52/36-55-352, 52/36-55-495, 52/36-55-521

Fax. 52/36-55-496, 52/36-55-752

ISO 9001: 2008

ISO 14001: 2004

PN-N 18001:2004

ISO 27001: 2005

NZZ/38/D/14

Bydgoszcz, dnia 18.06.2014 r.

**Wszyscy Wykonawcy**

**Dotyczy :** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę gazów medycznych i technicznych wraz z dzierżawą zbiorników

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. ( t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm. ) w związku z pytaniami zadanyymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1 - dotyczy pakietu nr

*Czy Zamawiający w pakiecie nr 1, w pozycji zbiornik ciekłego tlenu medycznego wraz ze stacją zgazowania poz.3 poszerzy zakres objętości zbiornika do poziomu ok.6000 -11000 l.*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 2 - dotyczy przedmiotu zamówienia

*W załączniku nr 1 Przedmiot zamówienia, Zamawiający wymaga wykonania fundamentu dla zbiornika rezerwowego. Czy Zamawiający nie posiada obecnie fundamentu pod ten zbiornik, czy ów fundament powinien posiadać inne parametry od obecnego?*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający w chwili obecnej posiada fundamenty pod zbiornik rezerwowo o pojemności 3T. W SIWZ opisano obowiązek wykonania wszystkich niezbędnych prac związanych z zastosowaniem u Zamawiającego zaproponowanego rozwiązania technicznego z zastrzeżeniem, że będą musiały być one wykonane, o ile zajdzie taka konieczność.

Zamawiający nie posiada wiedzy na temat potencjalnie proponowanego rozwiązania przez Oferenta, więc nie może rozstrzygać kwestii czy fundament powinien posiadać inne parametry od obecnego.

**Zamawiający**